

ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в Закон Ставропольского края
"О патентной системе налогообложения"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в Закон Ставропольского края "О патентной системе налогообложения" и в соответствии со статьей 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

ПРОТОКОЛЬНО-РЕДАКЦИОННЫЙ ОТДЕЛ

Председатель Думы Ставропольского краф

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь 26 ноября 2020 года № 2030-VI ДСК



ЗАКОН СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в Закон Ставропольского края "О патентной системе налогообложения"

Статья 1

Внести в Закон Ставропольского края от 15 октября 2012 г. № 96-кз "О патентной системе налогообложения" изменение, дополнив его статьей 1^1 следующего содержания:

"Статья 1¹

Размер потенциально возможного к получению индивидуальным предпринимателем годового дохода по видам предпринимательской деятельности, в отношении которых применяется патентная система налогообложения, установленный приложением к настоящему Закону, в 2020 году применяется по муниципальным образованиям Ставропольского края, определенным Законом Ставропольского края от 4 октября 2004 г. № 88-кз "О наделении муниципальных образований Ставропольского края статусом городского, сельского поселения, муниципального округа, городского округа, муниципального района" в редакции, действовавшей по состоянию на 1 января 2020 года.".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

ВЫПУСКА

Губернатор

Ставропольского кра

В.В. Владимиров

г.Ставрополь 27 ноября 2020 г. № 125-кз